
Zahájení a organizace prvního týdne školy 1. 9. – 3. 9. 2021 

Školní rok zahajujeme ve středu 1. září 2021 v 8 hod. setkáním tříd v kmenových 
učebnách (viz plánek školy). Žáci 1. stupně (1. – 5. roč.) mohou odejít v 9 hod. nebo 
pokračovat ve školní družině. Ze tříd děti vyzvedne vychovatelka ŠD, program školní 
družiny je ve středu 1.9. od 9 hod. do 18 hod. – účastnit se mohou všichni žáci 1. 
stupně, kteří zůstanou ve škole. Pro další docházku do školní družiny prosíme o 
včasné přihlášení – všechny informace na přihlášce do ŠD (v rubrice ŠD). 

Kudy do školy 1. 9. 

Ráno příchod do školy vchodem Korunovační ul., otevřen od 7.40 do 8 hod. – 
aktuální umístění tříd v budově najdete na korunka.org. 

Od 8 hod. po celý den v provozu vchod Sládkova ul. (v návaznosti na metodický 
pokyn MŠMT prosíme omezte návštěvy školy jen na domluvené schůzky). 

První ročníky (1. A, 1. B a 1. C) a přípravná třída se 1.9. setkají se svojí paní 
učitelkou před školou v Korunovační ulici a děti odejdou společně do školy. Mohou je 
doprovodit dva rodinní příslušníci. Z důvodů nutné prevence C-19 je třeba čestné 
prohlášení o zdravotním stavu.  

Obědy 

Všechny potřebné informace najdete v rubrice školní jídelna.  

Školní družina 

Všechny potřebné informace najdete v rubrice školní družina. 

Organizace výuky ve čtvrtek 2. 9. 2021 

Od čtvrtka probíhá výuka na 1. stupni podle rozvrhu, který žáci obdrží 1. září. Družina 
v obvyklém rozsahu od 6.30 do 18 hod. 

Ve čtvrtek 2. 9. žáci 1. i 2. stupně dostanou učebnice, proto je třeba si přinést 
aktovky. 

Od pátku 3. 9. probíhá výuka na 2. stupni podle rozvrhu s tím, že odpolední 
vyučování zahajujeme od pondělí 6. 9. 

 


